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E-mail Journal 
E-mail oversigt med nemhed

Nem arkivering af e-mails og visning direkte fra C5
E-mail Journal sørger for at alle e-mails om en kunde, leverandør, medarbejder eller projekt, 
gemmes centralt, således alle kan finde dem og følge med i dialogen.

Start din forretningshistorik nu 
Ifølge undersøgelser findes mere end 50% af alt kritisk forretningsinformation kun i e-mails. 
Niveauet for kommunikation på e-mails i virksomhederne, er samtidigt kraftigt stigende. Tages 
der ikke stilling til hvordan denne kommunikationsform journaliseres, kan virksomheden i løbet af 
få år risikere, at være helt uden en forretningshistorik.

 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 

Simpel i brug, hurtig i drift
E-mail Journal er meget nem at bruge, da al funktionalitet er standard software fra Microsoft.
Via knappen ”Tilføj E-mail” i Outlook, gemmes e-mailen med det samme og gøres tilgængelig 
i hele organisationen.

I C5 har du adgang til hele korrespondancen med fx en debitor direkte fra Debitorkartoteket.

FORDELE

Fordele ved E-mail Journal:

     Få overblik over alle e-mails mellem din virksomhed og dine kunder uanset 
     afsender/modtager
     Øget produktivitet gennem hurtigere og nemmere deling af viden og dialog med kunder,  	
     leverandører, medarbejdere etc.
     Sikkerhed for dokumentation og viden om kunde- og leverandør forhold
     Videndeling til alle relevante personer, også medarbejdere uden adgang til C5
     Find nemt relevante e-mails med effektive søgeværktøjer
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Få et hav af værktøjer til rådighed gennem Microsoft Sharepoint
E-mail Journal bygger på Microsoft Sharepoint, og leverer en fuld konfigurer bar løsning, der 
kan tilpasses din virksomhed.

Microsoft Sharepoint er fremtidens løsning til informations - deling, søgning, overblik, etc. 
men tilgængelig allerede i dag!

Microsoft Sharepoint leverer en skalérbar platform til håndtering af alle andre dokumenter 
og indhold.

Der findes flere udvidelsesmuligheder i form af workflow løsninger til rejseafregning, 
kørsels-godtgørelse, bestillinger og meget mere…

Kontakt os på tlf: 70 70 70 66 for at høre mere om mulighederne med E-mail Journal.


